

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
カボザンチニブ療法			
カボメテイクス	60mg/body	分1 連日	

※食事の1時間前から食後2時間までの間の服用を避ければ用法変更可

ソラフェニブ療法

ネクサバル	800mg/body	分2 連日	
-------	------------	-------	--

※食事の1時間前から食後2時間までの間の服用を避ければ用法変更可

レンバチニブ療法

レンビマ	8~12mg/body	分1 連日	
------	-------------	-------	--

Atezo + Bev療法

全身療法の治療歴がない切除不能な症例

Atezo	1,200mg/body	Day1	21
Bev	15mg/kg	Day1	

RAM単剤療法

化学療法後に増悪した血清AFP値が400ng/mL以上の切除不能な症例

RAM	8mg/kg	Day1	14
-----	--------	------	----

胆道がん

《商品名(略号)》	《投与量》	《投与日》	《投与間隔》
GC療法			
1次治療			
GEM	1000mg/m ²	Day1,8	21
CDDP	25mg/m ²		

1次治療

GEM	1,000mg/m ²	Day1	14
CDDP	25mg/m ²	Day1	
S-1	80~120mg/body	分2 Day1-7	

GCS療法

1次治療

GEM	1,000mg/m ²	Day1,8	21
S-1	80~120mg/body	分2 Day1-14	

GEM単剤療法

GEM	1,000mg/m ²	Day1,8,15	28
-----	------------------------	-----------	----

S-1単剤療法（4投2休）

S-1	80~120mg/body	分2 Day1-28	42
-----	---------------	------------	----

※4投2休では継続困難の症例では2投1休

膵臓がん

《商品名(略号)》

《投与量》

《投与日》

《投与間隔》

FOLFIRINOX療法

L-OHP	85mg/m ²		
CPT-11	180mg/m ²		
I-LV	200mg/m ²	Day1	14
5FU(bolus)	400mg/m ²		
5FU(46時間持続)	2,400mg/m ²		

mFOLFIRINOX療法

L-OHP	85mg/m ²		
CPT-11	150mg/m ²		
I-LV	200mg/m ²	Day1	14
5FU(46時間持続)	2,400mg/m ²		

nal-IRI + 5FU/LV療法

オニバイド	70mg/m ²		
I-LV	200mg/m ²	Day1	14
5FU(46時間持続)	2,400mg/m ²		

S-1 + GEM療法

術前化学療法として2クール

GEM	1,000mg/m ²	Day1,8	
S-1	80~120mg/body	分2 Day1-14	21

nab-PTX + GEM(GnP)療法

GEM	1,000mg/m ²	Day1,8,15	28
nab-PTX	125mg/m ²		

GEM単剤療法

GEM	1,000mg/m ²	Day1,8,15	28
-----	------------------------	-----------	----

GEM (少量) + RT療法

GEM	250mg/m ²	Day1,8,15,22,29,36	42
-----	----------------------	--------------------	----

S-1単剤療法 (4投2休)

術後補助の場合は6ヶ月

S-1	80~120mg/body	分2 Day1-28	42
-----	---------------	------------	----

※4投2休では継続困難の症例では2投1休

オラパリブ療法

BRCA 遺伝子変異陽性の治癒切除不能な膵癌における白金系抗悪性腫瘍剤を含む化学療法後の維持療法

リムパーザ	600mg/body	分2 連日	
-------	------------	-------	--

カボザンチニブ療法

カボメティクス	60mg/body	分1 連日	
---------	-----------	-------	--

※食事の1時間前から食後2時間までの間の服用を避ければ用法変更可